
 
UCHWAŁA NR XXI.125.2016 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 
 
w sprawie wykazu dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 6a 
ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. 
w sprawie połączenia gmin, ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu Miasta oraz zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1023), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z połączeniem z dniem 1 stycznia 2015r. gminy Zielona Góra do 
Miasta Zielona Góra zmianie ulega wykaz dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/236/2002 r. Rady Powiatu Zielonogórskiego z 

dnia 6 września 2002 r. w sprawie: wykazu dróg powiatowych. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 

  
 

     Przewodniczący Rady 
     Powiatu Zielonogórskiego 

 
     Edwin Łazicki  

 
 
 
 
 
 
 
 


